Scolastico  Ectlie ‘Eysteten. salutem et aplcam ben. Ad hec nos
deus protulit in familiam domus sue, :ut oportuna singulis provisionis -
auxilia fidelis servitutis injuncte pradentia pro tempore dispensantes -
€orum presertim utilitatibus intendamus, occurramus dispendiis, ipsas-

ue ab oppressionibus relevemus, qui assumpti in partem sollicitu-
Z:Lis potioris sunt diguitatis titulo insigniti. Sane venerabilis fratris
nri Nycolsi Epi- Ratispon.’ conquestione percepimus, quod ‘non-
nylli venerabiles fratres nri, Archiepi, Epi et ali Ecclesiarurn pre- .
lati a¢ Clerici, eoclesiasticeque pezsone tam seculares, quam religiose,
nec nor Duces, Marchiones, Caomites, Barones, M‘ilites, Nobiles,
Communia, Civitatum universitates, castrorum, villarum et aliorum
Jocorum, et alie singulares persone Civitatum et diocesium aq "par-
tium vicinarum occuparunt et occupari fecerunt et faciunt viflas, :
castra, terras, domos, possessiones, cemsus, pensiones, pecuniarum
summas, redditus et proventus, jura, jurisdictiones, et alia bona mo-
bilia. wel. immobilia, spiritualia et temporalia ad suam mensam Eplem
spectantia, et ea detinent indebite octupata, seu eadem detinentibys
prestant aykilium et favorem, quodque nonnulli predictorum, qui
nomen dni in vanum recipere non formidant, prefato Epo in villis, -
castri, terris, domibus, vineis, possessignibus, censibus, pensionibus,
unisrum summis, redditibus, pré¥entibus, juribus, jurisdictionibus,
nis. et rebus aliis ad eandem mensam spectantibus multiplices mo-
lestias ac injurias inferunt et jacturas, Quare idem Epus nobis hu-
militer supglicavit, ut providere sibi super hoc paterna diligentia cu-
raremus. Nos ‘igitur adversus occupatores, detentarés, presumptores, -
molestatores ac. injuriatores hmoi volentes remedio subvenire, per
_ quod ipsorum compescatur temeritas, et aliis aditus committendi si-
milia precludatur, discretioni itaque vestre per aplca scripta manda-
mus, quatinus ves, vel duo,.aut unus vestrum per nos vel alium seu
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alios etiam, si sint extra loca, in quibus deputati estis conservatores
et judices, dicto Epo _efﬁcgcl_s_ defengionis presidio assistentes’ nom
. permittatis eum super premissis et quibuslibet aliis bonis et juribus

ad mensam suam predictam spectantibus ‘ab eisdem et quibuscunque - '

aliis indebite molestari, vel sibi gravamina seu dampna vel injurias ir-
" rogari, facturi eidem Epe, cum ab eo vel procuratore seu procura-
toribus suis fueritis requisiti, de predictis et aliis personis quibuslibet
super restitutione castrorum, villarum, domorum, vinearum, -posses.
sionum, censuum, pensionum, pecuniarum summarum, reddituum,
proventuum, jurium et ]umdlct_lonugn_et. aliorum quorumcunque bo-
norum, nec non et de quibuslibet miiunis et molestiis atque damp-
nis- presentibus . et futuris in illis videlicet, que judicialem requirunt